DECRETO Nº 99/2021, DE 12 DE AGOSTO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO  CENTRAL ORGANIZADORA DA FESTA MUNICIPAL DE MONTE CARLO NO ANO DE 2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes,

DECRETA:

Art. 1º. Fica designada a Comissão Central Organizadora da festa municipal de Monte Carlo-SC que é composta pelos membros abaixo relacionados, a qual será responsável e terá o dever de dirimir dúvidas, resolver problemas supervenientes e dar soluções a qualquer outro tipo de assunto relacionado a Festa Municipal 2021 de Monte Carlo-SC:
Presidente – Clóvis Sandri
1ª Secretária – Aelton Gomes de Campos
2ª Secretária – Márcia Oliveira Duarte.
Tesoureiro – Emanuelli Bridi.
Membros:
- Eduarda Flesch.
- Romoaldo Carvalho
- Cristiane Weber.
- Géssica Cunen.
- Beatriz Amazonas de Souza.

- Alexandre Dementóvis.

Art. 2º.Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Monte Carlo, 12 de agosto 2021.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal